[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ДООДО ИВАЛГЫН» худоогэй hyуриин газарай муниципальна байгуулгын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

с. Нижняя Иволга
 от « 13 » декабря  2018 г.
       № 22
О присвоении названий новым улицам и переулкам, расположенным в

МО СП «Нижнеиволгинское»
        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

РЕШАЕТ:

1. Присвоить наименование новому переулку , расположенному в с.Сужа: переулок Карьер.
2.  Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационных стендах учреждений сельского поселения.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Нижнеиволгинское»                                       В.Б.Тогочиев
[image: image1]